
UCHWAŁA NR XX/155/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Sieradzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz.511, poz. 1815, Dz. U. z 2020 r. poz. 1571) oraz art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.) Rada Powiatu 
Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Powiatu Sieradzkiego przyjętego uchwałą nr LI/404/2018 z dnia 26 września 
2018 r. w ten sposób, że dodaje się w §11 ust. 31 o brzmieniu: 

„§ 11. 31 Sesja rady powiatu może również odbywać się przy zachowaniu warunków wynikających 
z ust. 1, w formie zdalnego trybu obradowania tj. z wykorzystaniem środków do porozumiewania się na 
odległość. W takim przypadku Rada nie powołuje komisji uchwał i wniosków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: FCA81596-8915-4F5A-B403-DACF799E4A4B. Podpisany Strona 1


		2020-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




